娄底潇湘职业学院职称改革工作领导小组文件

潇湘职改领〔2021〕4 号

关于进一步规范职称申报资格审核的通知

各处室、分院（部）：

根据省人社厅、省教育厅《湖南省深化高等学校教师系列专

业技术职称（职务）评审制度改革工作实施方案》（湘教发（2018）

2 号）文件要求，经学校职称评审委员会研究决定，从 2022 年

开始，学校高校教师系列职称评审申报严格按文件要求执行，申

报中级及以上职称人员不仅要求所学专业与任教课程、申报专业

一致或相近、课时工作量达标，还要强化师德师风、双师型素质、

教育教学效果、科研成果、专业建设和课程建设效果等各项量化

测评。同时，必须满足以下两项具体要求：

一、任教以来具有 1 年及以上担任辅导员（班主任）的工作

经历或从事学生教育管理岗位工作经历，或按要求做好辅导员

（班主任）助理等学生管理工作经历。有意向参与学生管理者，

可到学工处报名(见附件：《娄底潇湘职业学院兼职辅导员（班主

任）申请表》)。

二、科研论文必须在省级以上正规刊物发表，必须要在知网、

万方、维普三大网站上（之一）可查询，其他网站查询的不予认

可。

从现在开始，有意向申报职称人员，请提前做好申报职称前

相关准备工作。

特此通知。

附件：娄底潇湘职业学院兼职辅导员（班主任）申请表

娄底潇湘职业学院职称改革领导小组办公室

2021 年 12 月 21 日

娄底潇湘职业学院职称改革工作领导小组 2021年12月21日印发

附件

娄底潇湘职业学院

兼职辅导员（班主任）申请表

姓 名 性 别 民 族

出生年月 政治面貌

学 历 职 称

所在部门 联系电话

入职时间

所在部门（分院）

意见 签字（盖章）： 年 月 日

学生工作处意见
签字（盖章）： 年 月 日

分管校领导意见

签字： 年 月 日